

# **NIELJEN INVEST ApS**

Rued Langgaards Vej 9, 2 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2018**

**Susanne Vestergaard Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NIELJEN INVEST ApS  
Rued Langgaards Vej 9, 2 tv  
2300 København S

Telefonnummer: 21217918

CVR-nr: 29511071

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Nordnet Bank  
Havneholmen 25, 7.  
1561 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab for andre selskaber, konsulentvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning

Der har ikke været begivenheder i år 2016/17, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016/17 der har påvirket indregningen eller målingen.

## Økonomisk udvikling i regnskabsåret 2016/17

Årets resultat andrager kr. 74.226 mod kr. 2.139 i 2015/16.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 594.644 mod kr. 520.418 pr. 30/9-2016

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som ikke er indregnet eller behørigt oplyst i årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-108	-115
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-108</b>	<b>-115</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-108</b>	<b>-115</b>
Andre finansielle indtægter .....		74.945	10.950
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.883
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.837</b>	<b>3.952</b>
Skat af årets resultat .....		-611	-1.813
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.226</b>	<b>2.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		74.226	2.139
<b>I alt .....</b>		<b>74.226</b>	<b>2.139</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat .....		6.967	6.685
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.967</b>	<b>6.685</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		551.652	467.378
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>551.652</b>	<b>467.378</b>
Likvide beholdninger .....		37.926	48.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>596.545</b>	<b>522.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>596.545</b>	<b>522.319</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		469.644	395.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>594.644</b>	<b>520.418</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.901	1.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.901</b>	<b>1.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.901</b>	<b>1.901</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>596.545</b>	<b>522.319</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	395.418	0	520.418
Årets resultat .....			74.226		74.226
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	469.644	0	594.644

# Noter

## 1. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne Vestergaard Nielsen, Rued Langgaards Vej 9, 2. tv., 2300 København S